
  
  

  

DECRETO Nº. 961/2025  

  
“Dispõe sobre a nomeação do Sr. 

Bruno Dos Santos Nascimento, no 
cargo em comissão de Monitor de 
Cultura da Secretaria de Cultura e 
Turismo e Escritório da Cidade do São 
João do município de Irecê/BA”  

  
O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.  

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Nomear o Sr. Bruno Dos Santos Nascimento, no cargo em comissão de Monitor 

de Cultura da Secretaria de Cultura e Turismo e Escritório da Cidade do São João, no 

quadro de cargos comissionados do Município de Irecê.  

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito, em 02 de junho de 2025.  
  
   

Murilo Franca 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  PREFEITURA DE IRECÊ - BAHIA  

Praça Brasil, 208, bairro Fórum, Irecê- BA.  

Fone: 74 3641. 3116 Cep: 44900.000  


